Проект
Повестка дня
заседания бюджетной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого
районного Совета депутатов

Начало работы 19.03.2024 г. в 11.30 часов в конференц-зале
г. Дудинка, ул. Советская, д. 35, 4 этаж

	1.
	О проекте решения № 2119032 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении коэффициентов К1, К2 и К3, используемых для определения размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края, из категории земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения»
	Н.В. Скобеева

	2.
	О проекте решения № 2119033 «О дополнительных мерах социальной поддержки в виде предоставления единовременной денежной выплаты членам семей мобилизованных граждан и граждан, в добровольном порядке заключивших контракт о прохождении военной службы в Вооруженных силах Российской Федерации (в том числе, в период проведения специальной военной операции) и погибших (умерших вследствие увечья (ранения, травмы, контузии), полученных ими при выполнении задач в ходе специальной военной операции (боевых действий)»
	А.А. Шопин

	3.
	О согласовании возможности дополнительного использования Администрацией Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района собственных финансовых средств муниципального района для осуществления переданных отдельных государственных полномочий
	Т.А. Друппова

[bookmark: _GoBack]